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Uczniowie klasy pierwszej przygotowywali się do tej uroczystości od początku roku szkolnego.
Uczyli się dzielnie tekstów  wierszy, piosenek, wytrwale ćwiczyli podczas prób. 27 października
od samego rana panowała świąteczna atmosfera w Zespole Szkolno – Gimnazjalnym w
Sieteszy. Uczniowie  klasy pierwszej ubrani w świąteczny strój galowy, przepiękna dekoracja
sali gimnastycznej, przygotowany sprzęt nagłaśniający - to wszystko po to, aby ślubowanie
pierwszaków wypadło jak najbardziej uroczyście.

 Wreszcie nadszedł moment rozpoczęcia. Pani dyrektor szkoły powitała gorąco rodziców, 
nauczycieli uczniów, a szczególnie serdecznie klasę pierwszą, której "oddała głos". Dzieci
rozpoczęły uroczystość wspaniałym występem artystycznym, który zachwycił wszystkich
zebranych.

  

Po zakończonej części artystycznej  uczeń klasy pierwszej zwrócił się do pani dyrektor o
przyjęcie tej grupy dzieci do grona społeczności szkolnej.      

 W niezwykle podniosłej atmosferze, przed pocztem sztandarowym pierwszacy ślubowali być
dobrymi Polakami, godnie reprezentować swoją szkołę, swym zachowaniem i nauką sprawiać
radość rodzicom i nauczycielom. Po złożeniu ślubowania pani dyrektor dokonała symbolicznego
pasowania na ucznia. "Pasuję Cię na ucznia" - mówiła pani dyrektor, dotykając ołówkiem - jak
czarodziejską różdżką ramion swoich podopiecznych. Również rodzice pamiętali o święcie
dzieci. Przybyli w licznym gronie, zorganizowali "słodkie" przyjęcie.
 Ten dzień na długo zostanie pierwszakom w pamięci.

  

  

Ważnym momentem w trakcie trwania uroczystości było wręczenie legitymacji "Małego Mistrza"
uczniom z klasy pierwszej.

  

W roku szkolnym 2014/2015 w klasie I realizowany jest program popularyzujący aktywność
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fizyczną dzieci. Idea przewodnia tego programu to zdobywanie przez uczniów określonych
sprawności w 6 kategoriach. Po opanowaniu poszczególnych sprawności i umiejętności
ruchowych, uczniowie otrzymują znaczek, który wlepiają do swojej legitymacji "Małego Mistrza".
Przygotowania do zdobycia pierwszej sprawności trwały od września,

  

a w październiku na boisku szkolnym odbyła się próba sprawnościowa jazdy na rowerze.
Obejmowała ona m.in. ruszanie z miejsca, jazdę po prostej, slalom między pachołkami itp.
Dzieci wszystkie zadania wykonały wspaniale i zdobyły pierwszą sprawność.
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